

ENKEBØLLE ApS

Skolegade 15 B
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/07/2020

Finn Enkebølle
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ENKEBØLLE ApS Skolegade 15 B 4000 Roskilde Telefonnummer: 48101848 e-mailadresse: fje@frp.dk CVR-nr: 21180874 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
Bankforbindelse	Danske Bank Stændertorvet 5 4000 Roskilde
Revisor	IB MEINERT JENSEN statsaut revisionsfirma Universitetsparken 2 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 10458137 P-enhed: 1000079800

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive holdingvirksomhed samt foretage investeringer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 5.309.268 mod et overskud på kr. 4.517.589 i det forudgående år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre driftsindtægter		130.626	44.237
Andre eksterne omkostninger		-30.000	-15.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.271.658	1.879.258
Bruttoresultat		1.372.284	1.908.495
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-153.997	-153.997
Resultat af ordinær primær drift		1.218.287	1.754.498
Andre finansielle indtægter		4.187.870	3.541.676
Øvrige finansielle omkostninger		-91.939	-778.585
Ordinært resultat før skat		5.314.218	4.517.589
Skat af årets resultat		-4.950	0
Årets resultat		5.309.268	4.517.589
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		538.397	-222.649
Overført resultat		4.270.871	4.340.238
I alt		5.309.268	4.517.589

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		8.070.454	8.224.451
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.700	43.700
Materielle anlægsaktiver i alt		8.114.154	8.268.151
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.528.342	2.131.739
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.528.342	2.131.739
Anlægsaktiver i alt		9.642.496	10.399.890
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.029.146	2.539.750
Tilgodehavende skat		14.278	4.950
Tilgodehavender i alt		3.043.424	2.544.700
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.910.000	1.050.800
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.910.000	1.050.800
Likvide beholdninger		920.235	431.558
Omsætningsaktiver i alt		7.873.659	4.027.058
Aktiver i alt		17.516.155	14.426.948

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		1.355.842	1.894.239
Overført resultat		10.452.441	6.645.900
Forslag til udbytte		500.000	400.000
Egenkapital i alt		12.433.283	9.065.139
Gæld til realkreditinstitutter		4.630.104	4.927.597
Deposita		90.000	90.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.720.104	5.017.597
Gæld til realkreditinstitutter		300.000	297.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.768	32.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		362.768	344.212
Gældsforpligtelser i alt		5.082.872	5.361.809
Passiver i alt		17.516.155	14.426.948

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0